CÂMARA DOS DEPUTADOS
                 Gab. Deputado PEDRO LUPION – DEM/PR

REQUERIMENTO Nº        , de 2021
(Do Sr. Pedro Lupion)

Requer  a  retirada  de  tramitação  do
Requerimento nº 1158/2021

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  regimentais,  a  retirada  de  tramitação  do
Requerimento nº1158/2021 apresentado hoje, 27/05/2021, de minha autoria.

Sala das Sessões, em          de maio de 2021.

Câmara dos Deputados - Anexo IV - Gab. 812 - Brasília/DF - CEP  70160-900
Tel.: 061 3215-5812

E-mail – dep.pedrolupion@camara.leg.br

*C
D2

10
58

70
32

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pedro Lupion
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210587032900